DE SERVICIO:796171002019

RMU:77000 17-10-26 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:13DW06A011342020

LÍMITE DE PAGO:25 JUL 25

CORTE A PARTIR:26 JUL 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:J488DR

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:08 MAY 25-09 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$5,410

$5,410

(CINCO MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

(CINCO MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 490.37
Fecha, hora y lugar de impresion:22/07/2025 08:46:13hrsAv. Lazaro CardenasEdif Plaza CaracolLoc. 209CentroChetumalOthon P. BlancoQuintana RooMexico77000